storiim aut  per maliciani qiiorumli!~et impioriiiii bonis vel commodis eoriim quo- 
libet modo insidiantiiiin * violentiam vel aliquod detrimentum patiantiir in Iiis, 

qiie a nobis fiierint sis rationabiliter rollata. Inde notum facimus omnibiis Christi 

fidelibiis tarn futuris quam preseiitihiis, quod baptismalem ecclesiam Jsolvingen 
cum sibi subditis capellis cum teritiinis e t  cum omnibus attinentiis suis 
sive in spiritalibus sive in teniporalibus possessionibus, itemque eccle- 
siam Griesteten cuni omnibus suis attinentiis sive in spiritalibus, sive in 
temporalihiis piissessionibus et  ecclesiam Hohenowe cum omni suo iure 
in perpetuam proprietateni Aetelensi monasterio commiini consensu Ca- 
pituli nostri tradidimus et  perpetua. firmita.te stabilivimus. Illud quoque 
subiunximiis, s i  aliqiiis de clericis vicariis illius abbatis eos gravare vel 
aliquo modo infclstare voluerit, liberaiti mutandi euni habeant potestatem 
in eisdem ecclesiis vel capellis. E t  ne quispiam hoc ipsiim Aetelense 
monasterium et  abbatem atque congregationem illam in hac: nostra lar- 
gitione grivare presumat in posterum, huius pagine attestatione atque 
sigilli nostri impressione eandem traditionetn iiostram eis ratificavimus. 
Si quis autem, qiiod absit, eos iillo modo in hoc nostro facto vel insti- 
tut0 gravrtre presumpserit, a Christo et  a nobis in perpetiium anathema 
sit. Huius itaque rei testes sunt:  domnus Albertus prepositus in domo 
sancti RBdperti et  eiiisdem chori decanus domnus Willehelmus, domnus 
Symon abbas de monasterio snncti Petri in civitate et  eiusdem chori 
pxior, domnus Vlricvs, doninus Hartmannus de Sewen abbas, dominiis 
Chvnradus plebaniis de Sulz6wr, domnus Ot,to prepositus de PBunburc 
archidiaconus, domniis Radpertus decanus de Sneithse, domnus Pabo 
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prepositiis de 6we, domnus Alhunusa) prepositus de G.arze, comes Ditri- 
cus de \lTazzerpurc, domnus Chuno de Werven et  domnus Ekkahardus 
tie Tiinne, domnus C hunradiis de Snetsea), domnus Chunradus de Sannen- 
heim et  frater eius domnus Heinricus e t  filii eius Reinwardus e t  Hein- 
ricus de Nivnuhirgen et  alii quam pluces. 

Actiini est autem hoc anno dominice incarnationis MCCV, anno 
pontificatus nostri V. Datuin est hoc privilegiuin VIXb) kal. ianuar. 
eiiisdcm anni in civitate Salzpurgensi. 

S?) 

&87. P. I?~?zo:enx I I I .  befiehlt nach eingehendet- Sclbilderz~ng des 
,:wischen der S a l n D ~ i ~ . g e ~ ~  u n d  Gurker Kirche wegen der Bischofswahl 
laufenden I'roxesses den Bischöfen (Kon?.ad) von Brzxen,  (Otto) v o n  
fireising und (Otto) von Triest, einen gütlichen Vergleich xu  ae.rmitteln, 
cb?zde~nfnlls  solle?^ slch die I'(wteien bis x i m  11. Ilotteuzber in R o m  ein- 
find er^, w o x i ~  die Bischöfe die Zei~gennussngen x z ~  übervzitteln haben.